Chapter R
List of Obligated Projects

1. Does the MPO prepare annually, a list of projects for which Federal funds have been obligated in the preceding year and publish it or otherwise make it available for public review?  Where is it located?
CRTPA Response:  The Federal Obligations Report is developed annually by the FDOT and included in the CRTPA TIP as an appendix.  The appendix is updated in the fall to reflect the release of the most recent report.  Additionally, the listing is posted on the CRTPA’s webpage and may be viewed in the “Documents” page at the following link:
http://crtpa.org/files/119119240.pdf
Additionally, the listing is posted on the CRTPA website homepage under the “News” section of page.
2. Have there been any public comments on the listing? If so, how are such comments used in assessing the metropolitan transportation planning process?
CRTPA Response:  Public comments have not been made on the listing.
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